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SV: Vision Bergkvara - storméte 1/10 kl. 18:30

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se) Avsindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 26 september 2013 21:44:49

Till:  Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar
(info@bergkvarascoutkar.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth
Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kare Holgersson (holgerson@live.se);
Lars Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Firg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lénn
(magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrom (susanne_lundstroem@yahoo.se);
carina@pvallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@]nu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmartenl@gmail.com;
Karl-Erik Hikansson (k-e.h@telia.com); Jan Olsson (jan@silodesign.se)

En bifogad fil

2013-03-07 Vision Bergkvara - minnesanteckningar.pdf (236.9 kB)

Hej
Varmt vdlkomna till storméte tisdagen den 1 oktober, kl. 18.30, i batklubbens lokaler.

OBS: Anmadlan senast séndag 29/7.
Har du inte sjélv tid att komma pa motet gar det naturligtvis bra att annan person fran féreningen
representerar.

Bifogar minnesanteckningarna fran i mars, da vi hade vart forra storméte.

Kvallen agenda:

e Valkomnal!
e Status Etapp |
- Stenskar
- Angaskar
- Sjoslatten
* Foreningsfragan; information/samtal
- Ekonomisk férening
- Enkel ideell férening
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* Forberedelse Etapp Il
- Fiskefabrik (gaddreproduktion) — fortsatt fiske
- Sjébodar inkl. Hamnplan
- Dalskars playa
- Annat
¢ Vart arbetssatt; synpunkter
- Information
- Storméten med arbetsgrupper
o Ovriga fragor
- Eventuella ytterligare tillagg i var vision (Etapp Il och Il1)
- Spontanidrott
- Annat?
* Stormoétet avslutas, nasta mote.

VALKOMNA!

Med vanlig hélsning

Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille) - bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-20682,
070-217 93 47

P-O Norén (Bergkvara Samhéllsforening) - po.noren@live.se, 0486-20331, 070-531 27 35

Frida Portin (Garpens Vianner/ Bergkvara Samhillsforening.) — frida@combitadata.se, 070-
373 0880

Fran: Frida Portin [mailto:frida@combitdata.se]

Skickat: den 4 september 2013 21:54

Till: Anders Karlsson; Anita - Friskis o Svettis; Ann-Charlotte Oscarsson; Bengt Astedt; Bergkvara
scoutkdr; Christer Harryson; Christer Sjéberg; Dalskars camping 1; Dalskérs camping 2; Ella-Britt
Andersson; Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson); Hans Brolin; Kenneth Lundin; Kare Holgersson; Lars
Ostman; Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist ; Lindbergs Bygg &
Farg ; Magnus Lonn; P-O Norén; Rune Fransen; Susanne Lundtrom;
carina@vallebergaortprodukter.se; 'info@dalskarssjokrog.se'; Kent Johansson; Carina Lundin;
'kjell.rooth@hotmail.com'; 'per.pettersson@Inu.se'; kage.eklund.kvistofta@hotmail.com;
‘andersgyllerfelt@hotmail.com’; 'petersson82@yahoo.se'; 'soren.bondesson@torsas.se';
‘andersmarten1@gmail.com’

Amne: Vision Bergkvara - storméte 1/10 kl. 18:30

https://dub105.mail.live.com/mail/PrintMessages.aspx?cpids=15f8d2f6-26e4-11e3-88... 2013-09-27



